



**KOMISJA ODDZIAŁOWA WZZ „SIERPIEŃ 80”  
ORGANIZUJE 4 DNIOWĄ WYCIECZKĘ DO BORÓW  
TUCHOLSKICH W DNIACH 02-06.06.2020 R.**

**CENA: 350 zł/os. dor., dzieci 3-12 lat 250 zł. (+ dof.ZFSS),  
dzieci do 3 lat 100 zł (bez dof. ZFŚS)**

**Świadczenia:**

- 3 noclegi w Dworku Tucholskim w Zblewie
  - 4 śniadania w formie bufetu, 1 obiad
  - 3 obiadowokolacje w tym 1 w formie grilla
  - impreza muzyczno-taneczna
  - basen zewnętrzny, boisko sportowe, plac zabaw, pilot
- Koszty autokaru i wycieczek pokrywa WZZ SIERPIEŃ 80**

**PROPONOWANY PROGRAM**

**I DZIEŃ** - Wyjazd z miejsca zbiórki o godz. 24.00

**II DZIEŃ** - Przyjazd do Zblewa do Dworku Tucholskiego, śniadanie, zakwaterowanie, śniadanie, czas wolny, zapoznanie się z atrakcjami ośrodka. W godzinach południowych przejazd do Wdzydzów Kiszewskich i zwiedzanie Kaszubskiego Parku Etnograficznego znajdującego się nad jez. Gołub, gdzie znajduje się ponad 50 budynków z okresu XVII-XX w. charakterystycznych dla krajobrazu Kaszub, Kociewia i Borów Tucholskich (chałupy, szkoły, dwory, kościoły, karczmy). Powrót do ośrodka, obiadowokolacja, nocleg

**III DZIEŃ** - Śniadanie, przejazd do Szymbarku – spacer z przewodnikiem po Centrum Edukacji i Promocji Regionu (tu zobaczymy m.in. najdłuższą Deskę Świata - Rekord Guinnessa, Muzeum Gospodarstwa Domowego, oryginalny przywieziony z miejscowości Zapleskino, ponad 240 letni Dom Sybiraka z rekonstrukcją sowieckiego łagru oraz lokomotywę i wagony - przedstawiające "Stację bez Powrotu" na bezkresnej Syberii, rekonstrukcję Bunkra "Ptasia Wola" Tajnej Organizacji Wojskowej "Gryf Pomorski" (kaszubskich partyzantów) z efektami świetlno-akustycznymi, Pomnik poświęcony T.O.W., Dwór Salino - rekonstrukcję 300-letniego dworu alkierzowego, Kaplicę Jedności Narodowej, oryginalną zagrodę pierwszych kaszubskich osadników w Kanadzie z 1858 r., Dom Powstańca Polskiego przywieziony z Adampola z nad Bosforu, "Dom do Góry Nogami", Największy Koncertujący Fortepian Świata - Rekord Guinnessa. Po zakończeniu zwiedzania możliwość degustacji piw w regionalnym mikrobrowarze Kaszubska Korona. Przejazd do miejscowości Odry na cmentarz Gotów z II w n.e. – to największy w Polsce zespół tajemniczych kamiennych kręgów i 30 kurhanów Powrót do ośrodka, obiadowokolacja. Ok.20.00 impreza muzyczno-taneczna, nocleg

**IV DZIEŃ** - Śniadanie, ok. godz. 10.00 przejazd do Malborka – zwiedzanie największego zamku krzyżackiego, powrót do ośrodka, czas wolny (kąpiel w basenie, gry na boisku sportowym, itp.), obiadowokolacja w formie grilla na powietrzu, nocleg

**V DZIEŃ** Śniadanie, wykwaterowanie, czas wolny, obiad. Powrót i zakończenie imprezy

**ZAPISY W BIURZE ZWIĄZKU OSOBIŚCIE DO DNIA 25.02.2021 R. LUB DO WYCZERPANIA MIEJSC, PRZY ZAPISIE BĘDZIE POBIERANA ZALICZKA W KWOCIE 100 ZŁ/OS., OSTATECZNY TERMIN CAŁEJ WPŁATY 10.03.2021 R..**

**ZAPRASZAMY !!!**